

મમલસ્ય (CNDP) Assessh
Schedule XLY-Form No. 134

અમુત મમલસ્ય પગ્ય સે. કલકરડીદ ગ્રામદેહા દોભા

Executive Engineer
R.W.D. Work CIV. Mohania

મી- વિવિધ કુમાર પાલ. સદામંડિ

DIVISION

કાર્મ અવર પ્રમંડલ. મુઝાંવ

SUB-DIVISION

સાવેદક - મીરી શંકર સિંદ

M.B.No- 708

MEASUREMENT BOOK

SBD 12. 2023-24

 CamScanner

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Providing R.S.B-I - do - Qty vide TMB P-3 item (4)					
378.27 m ³ @ R. 4102.93/m ³ - R.					1552015=0
(6) Providing W.B.M-III - do - Qty vide TMB P-5 item (5)					
131.36 m ³ @ R. 5920.59/m ³ - R.					777728=0
(7) Providing & applying primer coat - do - Qty vide TMB P-6 item (1)					
1753.50 m ² @ R. 59.45/m ² - R.					104246=0
(8) Providing tack coat - do - Qty vide TMB P-6 item (2)					
1753.50 m ² @ R. 20.34/m ² - R.					356662=0
(9) Providing m.s.s - do - Qty vide TMB P-6 item (3)					
1753.50 m ² @ R. 298.07/m ² - R.					522666=0
(10) Providing Km Stone R.C.C-5 - do - Qty vide TMB P-6 item (4)					
(i) Km Stone - 01 Nos.					
@ R. 3237.74/m ³ - R.					3238=0
(ii) 200 mm Stone = 02 Nos.					
@ R. 881.59/No. - R.					1763=0
(11) Providing traffic signs - do - Qty vide TMB P-7 item (5)					
(i) 600 mm triangle = 02 Nos.					
@ R. 5214.06/No. - R.					10428=0
(ii) 200 mm side octagon = 02 Nos.					
@ R. 13061.89/No. - R.					26124=0
(iii) 600 x 450 mm rectangular = 02 Nos.					

Continuation
@ R. 6947.88/No. - R. 13896=0

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
(12) Planting of trees and do- 13 any wide TMB P-⑥ Item ⑥					
46 Nos @ R. 1288.76/No. — R. 59283.20					
(13) Road marking on B.T. do- 14 any wide TMB P-⑦ Item ⑦					
92.60 m ² @ R. 886.46/m ² — R. 82086.29					
(14) Providing & fixing m.g.s. board- 15 any wide TMB P-⑦ Item ⑦					
05 Nos @ R. 13066.16/No. — R. 65,331.20					
(15) Cable duct arrangement to the do- 10 any wide TMB P-④ Item ④					
15 m @ R. 1292.49/m — R. 19387.25					
Total = R. 373143.65					
Add 18% + 1% Labours (25)					R. 708973.20
Add Reg. Fee					R. 55,400.00
					R. 4495809.00
Less 1% below					R. 44,958.00
					R. 4450851.00
Less P.M. Payment					R. 3259128.00
Net Payable Amt ⇒					R. 1191723.00
Note: work has been completed as per D.P.R.					
					24/03/17 J.B.
					24/03/17 J.B.